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Safe Driving Test (SDT) är ett mjukvarutest som utförs på BorgWarner. Utvärdering
av testfallen i SDT tar oftast tre till fem dagar att färdigställa. BorgWarner vill för-
bättra utvärderingsprocessen så att den blir mer effektiv samtidigt som utvärderingens
noggrannhet och pålitlighet ökar. Detta examensarbete resulterade i ett program som
utvärderar resultatet av testfallen automatiskt på cirka tjugo minuter, vilket gör att
utvärderingstiden minskas.

Momentöverföringssystem som utvecklas av Borg-
Warner styrs av en ECU (Electronic Control
Unit). En ECU är en liten dator som innehåller
mjukvaran för att styra momentet. För att säker-
ställa att den utvecklade mjukvaran fungerar som
förväntat och uppfyller de säkerhets- och kvalitet-
skrav som ställs, måste mjukvaran gå igenom en
sträng testprocess. Förutom en stor mängd test-
fall som görs i en simulerad miljö, utför Borg-
Warner också tester i en verklig miljö kallad SDT.

I SDT kopplas en ECU laddad med mjukvaran
in i en bil. Testingenjören utför sedan ett större
antal testfall som utsätter bilen för kritiska körsce-
narion. För att kunna utvärdera om mjukvaran
beter sig som förväntat loggas all kommunika-
tion mellan mjukvaran och resten av systemet i
bilen. Väl hemma utvärderar testingenjören test-
fallen baserat på loggade data. Denna process tar
oftast tre till fem dagar. Eftersom utvärderin-
gen av testfallen är tidskrävande och resultatet
från den manuella utvärderingen beror mycket på
utvärderarens erfarenhet, subjektiva bedömningar
och noggrannhet, vill BorgWarner automatisera
utvärderingsprocessen. I mitt examensarbete un-
dersökte jag möjligheten till automatisering.
Mitt arbete resulterade i ett program som ut-

för en automatisk utvärdering av testfallen i Safe
Driving Test. Programmet tar filer som innehåller
loggdata som input och genererar en rapport som
innehåller en utvärdering av varje testfall som out-
put. Programmet kan integreras och återanvändas

Ett exempel på en rapport från utvärderingen.

på olika projekt på BorgWarner.
Slutsatsen av detta examensarbete är att det

definitivt är möjligt att automatisera processen,
och att en automatisk utvärderingsprocess kom-
mer att spara tid. Utöver effektiviseringen av ar-
betstid och kortare projekttid är det viktigaste att
man med hjälp av detta program kan utvärdera
alla testfall på samma sätt.


